ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรโนนสะอาด ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงประจำเดือน พฤศจิกายน  
๒๕๖๗  เพ่ือใช้ในการปฏิบัติราชการ สำหรับสถานีตำรวจภูธรโนนสะอาด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
                 ผู้ชนะการเสนอราคาได้แก่ สหกรณ์การเกษตรโนนสะอาด จำกัด เสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 
๑๐๓,๖๓๓บาท (หนึ่งแสนสามพันหกร้อยสามสิบสามบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน รวมค่าขนส่ง
ไว้เรียบร้อยแล้ว 

ประกาศ   ณ   วันที่   ๓๑ ตลุาคม พ.ศ.๒๕๖๗ 

พันตำรวจเอก   

(ปฐวี  ก้อนวิมล) 
      ผู้กำกับการ สถานีตำรวจภูธรโนนสะอาด